[image: image1.png]

Республика Алтай

Майминское сельское

поселение

Майминский сельский

Совет депутатов

Алтай Республика

Майманын муниципал

тöзöлмöзи

Маймадаты Jурт

депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е

4-ой сессии

1-го созыва

№ 4-2                                                                                                              «4» декабря 2015 г.
с.Майма

О приемке имущества от муниципального

унитарного предприятия «Майма»

муниципального образования
«Майминское сельское поселение»  в казну
муниципального образования «Майминское сельское поселение»

Рассмотрев ходатайство муниципального унитарного предприятия «Майма» МО «Майминское сельское поселение», а так же в соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона №131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения и находящее в собственности у Муниципального унитарного предприятия «Майма» муниципального образования «Майминское сельское поселение» в казну муниципального образования «Майминское сельское поселение» в соответствии с приложением 1.
2. Муниципальному унитарному предприятию «Майма» муниципального образования «Майминское сельское поселение» передать, а администрации МО «Майминское сельское поселение» принять указанное муниципальное имущество, по актам приема передачи, в течение трех дней с момента подписания настоящего решения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике бюджету и собственности.

4. Решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования

«Майминское сельское поселение»                                         С.Л. Шеверёв

	Приложение №1

К решению сессии сельского

Совета депутатов муниципального

образования «Майминское сельское поселение» Майминского района Республики Алтай первого созыва № 4-2 от 4 декабря 2015 года

        Перечень

       имущества

	Техника (марка)
	Гос.№
	Год выпуска
	ГСМ(руб.)
	Запчасти и ремонт(руб.)
	Налог(транспортный) руб.

	ЗИЛ КО71301

(КДМ)
	Р637ВВ
	1990
	40807.74
	47153.28

	МАЗ 5551-020Р
	0583АР
	2002
	381783.48
	54502.72
	7200

	МАЗ 5551-020Р
	0582АР
	2002
	242576.17
	11447.13
	7200

	Трактор ЮМЗ-6Л
	01-94АА
	1991
	15297.67
	300
	303

	Трактор МТЗ-82.1
	49-80АУ
	2008
	155199.04
	65796.99
	816

	Трактор ЛТЗ-60(погрузчик)
	49-82АУ
	2008
	184904.33
	37282.94
	575

	Трактор ГС-1402
	49-81АУ
	2010
	448370.62
	88222.78
	3000

	Трактор ДЗ-143
	49-84АУ
	1989
	45672.98
	14631.63
	1351

	Снегопогрузчик КО-206А
	49-83АУ
	1990
	54887.43
	3000
	931

	Административное здание с. Майма, ул. Ленина,10

	Автомобиль ГАЗ САЗ 35071
	У549ае

	Трактор Т-25А
	04АА0152

	Ваз 21043
	С 848ар
	2004